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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, øvrige vaske til produktion og opvask,
adskillelse og tildækning af kølekrævende fødevarer i køleskab
samt kontrolleret procedure for varmebehandling til minimum
75 grader, kassering af evt. rester efter servering og/eller
overdragelse af rester til personalemad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken og lager,
herunder køleskabe, gulve, vægge, lofter, bordoverflader og
hylder med fødevarer. Kontrolleret arbejdsgange for
renholdelse af gulve, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og
ikke-kølekrævende fødevarer, varmebehandling til minimum 75
grader samt nedkøling fra 65 til 10 grader på max 3 timer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og varmebehandling fra april 2022 til
dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrol.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ændret sine aktiviteter til at have nedkøling fra 65 til 10 grader som
en mere fast aktivitet i køkkenet. Aktiviteten er udpeget som CCP i virksomhedens risikoanalyse og der foreligger
også skriftlige procedurer for aktiviteten. Dog har virksomheden endnu ikke fastsat en overvågningsfrekvens for
aktiviteten i forbindelse med dokumentation for gennemført kontrol. Virksomheden forklarer dog mundtlige, at
nedkøling fremadrettet vil blive kontrolleret 1 gang pr uge ligesom øvrige aktiviteter i egenkontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


